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Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s „Odstranění staré ekologické zátěže v areálu 
společnosti ŠROUBY Krupka s. r. o.“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 21.1.2016, pod Evidenčním číslem VZ 528172. 

Zadavatel dne 22. 2. 2016 a dne 23. 2. 2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
Dotaz č. 1: 
Součástí zakázky Odstranění staré ekologické zátěže v areálu společnosti ŠROUBY Krupka s. r. o. je 
mj. vybudování podzemní těsnící stěny. Pro hloubení podzemní těsnící stěny se v ceníku URS 
používá položka „Hloubení rýh pro podzemní stěny“. Tato položka se v soupisu stavebních prací 
nevyskytuje. V soupisu je pouze souhrnná položka „Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu přes 5000 m3“, která řeší všechny odtěžby zemin. 
 
Prosíme o sdělení, jakým způsobem se má hloubení rýh pro podzemní stěny nacenit. 
 
Odpověď č. 1: 
Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebního objektu SO 01 - Oblast 
I. a II. byla doplněna položka č. 21 – kód položky 267354731 – Hloubení rýh pro podzemní stěny tl 
0,6 m hor. tř III pl do 5000 m2 hl do 10 m v celkovém objemu 1 556 m2. Položka č. 4 – 131201104 
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Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 byla upravena – objem měrných 
jednotek se snížil na množství 5 334 m3. 
 
Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou těchto odpovědí. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V dodatečných informacích č.4 zadavatel vydal opravený soupis prací.  
V předaném soupise prací jsou stanoveny chybné výpočty:  

• součty jednotlivých oddílů SO 01 - Oblast I. a II : 5 - Komunikace pozemní; 7 - Sanace 
podzemní vody - odstranění PFRL objekt hala "H" a sanace podzemních vod "dokončovna"; 
71 - Monitoring v průběhu a při ukončení sanačních prací; 72 - Dozor, řízení a koordinace 
prací; 73 - Postsanační monitoring ( dle rozhodnutí ČIŽP ) 

• celkový součet SO 01 - Oblast I. a II: HSV - Práce a dodávky HSV 
 
Uchazeč žádá o provedení matematické správnosti v jednotlivých součtech SO 01 - Oblast I. a II. 
 
Odpověď č. 2: 
V neoceněném soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr u stavebního objektu SO 
01 - Oblast I. a II. jsou opraveny součty oddílů 5 - Komunikace pozemní; 7 - Sanace podzemní vody 
- odstranění PFRL objekt hala "H" a sanace podzemních vod "dokončovna"; 71 - Monitoring v 
průběhu a při ukončení sanačních prací; 72 - Dozor, řízení a koordinace prací; 73 - Postsanační 
monitoring ( dle rozhodnutí ČIŽP ) a dále je opraveno sčítání celého stavebního objektu SO 01 - 
Oblast I. a II: HSV - Práce a dodávky HSV.  
 
Dotaz č. 3: 
V předaném soupise prací je v položce 4 uvedeno: 

4 K 131201104 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu přes 5000 m3 

 VV  
zemina po zřízení těsnící stěny a vodících 
zídek   

 VV  1556*0,6+250*0,1*2  983,600 
 
V původním zadávacím soupisu prací byla položka související se zřízením těsnící stěny uvedena u 
části:  
5. Podzemní těsnící stěna - objekt "hala H"       
instalace vodící zídky 45262300-4 m2 250 
těsnící stěna - hloubení 45112100-6 m2 1 556 
těsnící stěna - dodávka a aplikace jílocementové 
suspenze 45262360-2 m2 1 556 

trysková injektáž 45262340-6 m2 60 
 
V zadávací dokumentaci v Realizačním projektu sanačních prací je uvedeno: 
Způsoby realizace podzemní těsnící stěny: 
• stěna bude vytvářena prováděním rýhy s těžbou zeminy speciálním drapákem. 
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Uvedený popis prací v textové části ZD: stěna bude vytvářena prováděním rýhy s těžbou zeminy 
speciálním drapákem, není možné ocenit v položce rozpočtu 131201104 Hloubení jam nezapažených 
v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3, neboť tato položka obsahuje jiné práce, než je projektem 
uvažováno pro zřízení podzemní těsnící stěny a nelze použít pro ocenění stejné jednotkové ceny. 
 
Uchazeč žádá zadavatele o uvedení samostatné položky pro možnost správného ocenění hloubení 
těsnící stěny. 
 
Odpověď č. 3: 
Viz odpověď č. 1 
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